c/ci Wd/a^t^ia C^a/yíátcca de (S^e ^Re<^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PORTARIA N°38/2020-L

De 13/03/2020

Dispõe sobre a transferência de lotação do
servidor do quadro efetivo da Câmara Municipal
da Estância Turística de Sâo Roque, Sr. Ângelo
Augusto Assunção Damasceno Orio.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, conferida pelo artigo 5° da Lei
n° 4.941, de 18/02/2019, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1° Fica transferido da Coordenadoria

Administrativa para a Gerência de Recursos Humanos o servidor Ângelo
Augusto Assunção Damasceno Orio, portador do documento de identidade RG
n° 37.363.726-3 - SSP/SP, nomeado para o estágio probatório no cargo de-
provimento efetivo de Agente de Operações
de 10/02/2020.

nos termos da Portaria n° 30-L,

sua publicação.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de

Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo
Roque, 13^ffíárço de 2020.

lel Francisco de Oliveira

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Prontuário
n° 21, de 10/02/2020):

Yan Soares de Samp^G
etor Ger^

ROTOCOLO N/ CETSR 13/03/2020- 10:04 2646/2020